

**Nørregade 55, Holstebro ApS**  
CVR-nr. 28 84 70 09

**Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2012.

---

Nils Gregers Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nørregade 55, Holstebro ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 84 70 09
	Stiftet: 13. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nils Gregers Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	NGN Holding ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i formueforvaltning gennem investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau, men årets resultat vil være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Finansielle indtægter	513.311	394.818
1 Finansielle omkostninger	-273.015	-170.981
Administrationsomkostninger	-10.102	-11.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.194</b>	<b>211.913</b>
Skat af årets resultat	-57.525	-52.950
<b>Årets resultat</b>	<b>172.669</b>	<b>158.963</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	172.669	158.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.669</b>	<b>158.963</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		95.250	95.250
Andre tilgodehavender		33.203	30.816
Tilgodehavender i alt		<u>128.453</u>	<u>126.066</u>
Andre værdipapirer		5.362.085	7.147.792
Værdipapirer		<u>5.362.085</u>	<u>7.147.792</u>
Likvide beholdninger		<u>4.559.585</u>	<u>2.469.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.050.123</u></b>	<b><u>9.742.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.050.123</u></b>	<b><u>9.742.979</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		5.676.934	5.504.265
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.801.934</u></b>	<b><u>5.629.265</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttet virksomhed		4.182.414	4.068.514
Skyldig selskabsskat		54.275	33.200
Anden gæld		11.500	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.248.189</u>	<u>4.113.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.248.189</u></b>	<b><u>4.113.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.050.123</u></b>	<b><u>9.742.979</u></b>
 <b>Medarbejderforhold</b>			

**Noter**


---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	80.701	69.077
Andre finansielle omkostninger	<u>192.314</u>	<u>101.904</u>
	<b><u>273.015</u></b>	<b><u>170.981</u></b>
	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	5.504.265	5.345.302
Årets overførte resultat	<u>172.669</u>	<u>158.963</u>
	<b><u>5.676.934</u></b>	<b><u>5.504.265</u></b>